Cu r c i u , în 10 Martie 1909 st. n.
Anibr. Marcoviciu Ariimon Radn

paroh gr.-or. cpitrop I.
Vidi: R o m u l M Ircea

protopresbiter.

Licitaţiune m inuendă.
Pe baza planului şi preliminariului de

spese aprobat din partea Prea Ven. Cons.
Arhid. cu datul de 12/25 Iulie 1908 Nr.
8063 Epitr., prin aceasta se publică concurs
de licitaţiune publică minuendă pentru darea
în întreprindere a reconstruirei bis gr.-ort.
din Or mi ndea protopresbiteratul Z-rand.
Turnul rămâne neschimbat.

Licitaţiunea se va ţinea în ziua de 13
Aprilie st. n. în localul şcoalei.

Concurenţii la acest post au aşi aşterne
cererile instruate conform legilor în vigoare
la oficiul protopresbiteral în Hunedoara (Vajda
Hunyad) în terminul sus indicat, îndatoraţi
fiind a se prezeata înainte de Alegere în vre-’o
Duminecă ori sărbătoare la biserica din co
mună spre a-şi arăta desteritatea în cântările
şi tipicul bisericesc.

Bat iz, la 13/26 Februarie 1909.
Petra Şiuca

paroh.
Nr. 65/1909. [74] 2—3

Văzut:
Avram P. Păcurariu Petru Cisniaş

protopresbiter. notar.
. ^ a ̂a áiAA é\ A AidLs

Nu e necesară reclama.
Fiecare om ştie, că

I. şcoala de vierit, Riomfalva
alui S im o n M em en z

are cele mai frumoase viţe de vie
altoite.